Zoznam schvalenych Ziadosti o poskytnutie prispevku AOTP v zmysle §49 zikona €. 5/2004 Z. z. o
sluzbach zamestnanosti a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov Uradom

prace, socidlnych veci a rodiny Nové Zamky v mesiaci oktober 2019.

Zoznam ziadatel’ov

2.

&,

4.

Meno, priezvisko, titl. Ziadatel’a/FO/PO

FO Mesto /PO Sidlo

Datum schvalenia

Marek Cervenak

Nové Zamky

29.10.2019

AlZzbeta Mészarosova, M. A.

Mocenok

29.10.2019

Boris Bleho, Ing.

Mocenok

29.10.2019

Vojtech Kollar, Ing.

Horna Kralova

29.10.2019

Lubos Sircek

Nové Zamky

29.10.2019

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Vysvetlivky:

Stipec ¢. 2 - v pripade ak je Ziadatel’ PO, uviest nazov subjektu

Stipec &. 3 - v pripade ak je ziadatel FO/PO uviest sidlo alebo miesto prevadzky




